
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2751

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2751

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873975 114054
8

Бариляк Данило Андрійович 099076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036098 Історія та 
археологія

146,000

2 13039256 114054
8

Вовчанський Тадей-Мар`ян Іванович 099123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082768 Історія та 
археологія

147,000

3 13004448 114054
8

Габор Михайло Михайлович 099080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084261 Історія та 
археологія

149,000

4 12720021 114054
8

Завадка Маріанна Ростиславівна 099088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046373 Історія та 
археологія

149,200

1



5 12820474 114054
8

Ілейко Володимир Романович 099095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039908 Історія та 
археологія

156,400

6 12950041 114054
8

Мороз Богдан Михайлович 099124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046501 Історія та 
археологія

136,600

7 13033703 114054
8

Мустафарай Алессандра 099105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067913 Історія та 
археологія

143,400

8 12979342 114054
8

Ціфряк Роман Юрійович 099136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039737 Історія та 
археологія

153,200

9 13009091 114054
8

Шестаков Анатолій Юрійович 099139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039897 Історія та 
археологія

141,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2751

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13062601 119196
8

Курочка Сергій Володимирович 136374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082456 Соціологія 144,000

2 12795731 119196
8

Потапов Андрій Юрійович 124841 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093904 Соціологія 141,500

3 13043516 119196
8

Чіпак Юрій Богданович 099150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074254 Соціологія 151,600

4 12982613 119196
8

Яцкевич Юрій Андрійович 123368 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0079474 Соціологія 143,200

3


